Директору
муниципального образовательного учреждения
_________________________________________
Наименование образовательного учреждения
_________________________________________
Ф.И.О. директора
_________________________________________,
Ф.И.О. заявителя
проживающего по адресу
_________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________, учащегося
Ф.и. ребенка
___________ класса МОУ «___________________________________» в лагерь с
                Наименование образовательного учреждения
дневным пребыванием, организованный на базе Вашего учреждения с «_____» _______________ 201___ г.

_________________________						______________________
Дата										подпись